
Prefeitura Municipal de Rio Bom 
Estado do Paraná 

Praça Heinrich Schellworth, 65 -  CGC: 75. 771.212/ 0001-71  -  Fone: (43) 3468 1123 

 

 

 

 

   
PORTARIA Nº 114/2018 

 
 

                                                  O Prefeito Municipal de Rio Bom, Estado do 
Paraná, no uso de suas atribuições legais,   

  
 
 R E S O L V E: 
 
 

                     REVOGAR a Portaria Municipal de nº 46/2018 
onde transferia o servidor público municipal Sr. ANTONIO CARLOS PARRA, 
portador do RG. 18.838.692 e do CPF. nº 067.154.578-75, ocupante do cargo de 
MOTORISTA DE VEÍCULOS LEVES – DISTRITO para desempenhar suas 
funções junto a Secretaria Municipal de Saúde a partir do dia 08 de fevereiro de 
2018, voltando o mesmo para sua lotação de origem (atendimento ao Processo 
nº . 0000969-16.2018.8.16.0114).  

 
                                      Façam-se as comunicações necessárias. 
        Publique-se, Registre-se e Cumpra-se. 
 
     

                   Edifício da Prefeitura Municipal de Rio Bom, aos 
05 dias do mês de junho de 2018. 

 
 
 
 

ENE BENEDITO GONÇALVES 
Prefeito Municipal 

 


